
Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě 
IČ: 00294900
zastoupené Stanislavem Markem, místostarostou 
(dále jen „prodávající“)

a

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č. 1
ke Kupní smlouvě ze dne 19.10.2016

ČI.1

1. Smluvní strany uzavřely dne 19.10.2016 Kupní smlouvu kde na straně prodávajícího 
vystupuje Město Nové Město na Moravě a na straně kupujícího Pan Mgr. Zdeněk Kundera, 
jejímž předmětem je převod bytové jednotky (bytu) č. 980/1 v budově č.p. 978, 979, 980, 
spoluvlastnického podílu k budově ve výši 195/10000 na společných částech budovy č.p. 
978, 979, 980 a spoluvlastnického podílu na pozemku parc.č. 389/7 vše zapsáno v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad 
Sázavou, pro obec Nové Město na Moravě a katastrální území Nové Město na Moravě.

2. Smluvní strany se dohodly na změně textu odst.1 ČI.1 Kupní smlouvy ze dne 19.10.2016 
Úvodní ustanovení, a to tak, že stávající text odst.1 se ruší a nahrazuje se novým textem, 
který zní:

„1. Prodávající prohlašuje, že je na základě Prohlášení vlastníka budovy o vymezení jednotek 
(zák. č. 72/1994 Sb.) ze dne 14.6.2008 V-1880/2008-714 (právní účinky vkladu práva ke dni 
25.06.2008), vlastníkem bytové jednotky (bytu) č. 980/1 v budově č.p. 978, 979, 980 stojící na 
pozemku parc.č. 389/7 zapsané v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem 
pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou, na listu vlastnictví č. 3895 pro obec 
Nové Město na Moravě a katastrální území Nové Město na Moravě

Cl. 2

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem č.1 nedotčená zůstávají nadále v platnosti.

2. Tento dodatek č.1 byl uzavřen v souladu s usnesením přijatým na 12. zasedání 
Zastupitelstva města Nové Město na Moravě konaném dne 26.9.2016 a přijatým pod 
bodem č. 16/12/ZM/2016.

3. Kupující podpisem tohoto dodatku č. 1 souhlasí s jeho uveřejněním v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv").

l



4. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto dodatku č. 1 v 
centrálním registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru 
smluv") je město Nové Město na Moravě, které je povinno tento dodatek č.1 bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku č.1 odeslat k 
uveřejnění v registru smluv.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto dodatku č.1 nemá 
charakter obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

6. Tento dodatek č.1 byl sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž jedno 
obdrží prodávající, jedno kupující a jedno vyhotovení tohoto dodatku č.1 je určeno pro 
potřeby příslušného katastrálního úřadu.

7. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č.1 přečetly, že tento byl sepsán na základě 
jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na 
důkaz toho připojují své podpisy.

7. 11, 2016
V Novém Městě na Moravě dne

Kupující:Prodávající:

r/ <3>
'

d Lo IStanislav Marek 
místostarosta ■I.

■J í/i

■V7v

2


